
令和３年５月１４日 

 

 

  保護者の皆様 

 

 

羽ノ浦中学校長    横田 勝 

 

 

春季大運動会の開催について（  お知らせ  ） 

 

  新緑の候，保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は，

羽ノ浦中学校教育の発展のため，格別の御支援・御協力を賜り誠にありがとうこざ

います。 

  さて，当初 6 月 4 日(金)に予定しておりました春季大運動会を次のとおりに日程

を変更して開催いたします。 

 なお，本年度は新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため，観覧者を限定

し実施させていただきます。生徒の命と健康を守るための措置であることを御理解

いただき御協力くださいますようお願いいたします。 

 

１ 

 

 

２ 

 

３ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ 

 

 

 

 

 期 日    令和３年６月２９日（火曜日）9：００開始  

     【 雨天順延 】 

 

 場 所    羽ノ浦中学校運動場 

 

 実施方法 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

その他 

 

 

 

・密を避けるため，生徒のテントを各団３張りずつとし

 ます。 

・昨年と同様，3年生の保護者 ,各御家庭１名に限り応援

 可能とさせていただきますが，応援テントは設けませ

 ん。（応援スペースのみ確保） 

 ※応援合戦の様子を撮影したＤＶＤを３年生の御家庭

  に配付予定です。 

・各競技の実施予定時間を後日お配りするプログラムに

 記載します。（短時間の応援御協力ください） 

・入場行進や密になる競技は実施いたしません。 

 

・天候により運動会を延期する場合は，６時に判断し，

 マチコミメールで御連絡します。 

 

※  裏面に運動会順延の日程を記載してあります。 



 

 運動会順延時の日程について  

 

 雨による順延の時は，次のような予定で運動会が行われますので，よろしくお願

いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

日 

 

６月２９日 

 

６月３０日 

 

７月１日 

 

曜 

 

火 

 

水 

 

木 

 

予  定 

 

 

運動会 

（給食） 

 

授 業 

（給食） 

 

授 業 

（給食） 

 

６月２９日が雨で 

中止になったとき 

 

授業日 

（給食） 

 

運動会 

（給食） 

 

授業日 

（給食） 

  

６月３０日も雨で 

中止になったとき 

 

 

授業日 

（給食） 

 

 

運動会 

（給食） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


